
 

 

Białystok, 04.05.2017r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: kursów zawodowych służących zwiększeniu aktywności społeczno- zawodowej 

uczestników projektu zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z Białegostoku, powiatu 

białostockiego i powiatu bielskiego realizowane w ramach projektu pn. „Aktywizacja społeczno- 

zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z Białegostoku,  

p. białostockiego i p. bielskiego”  współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII. Poprawa spójności społecznej, Działanie 7.1 Rozwój działań 

aktywnej integracji  

 

 

 

 

Polskie Stowarzyszenie Doradcze i Konsultingowe z siedzibą w Białymstoku zawiadamia o wyborze 

oferty:  

 

 

1. CZĘŚĆ A: Przygotowanie i przeprowadzenie kursu „Pracownik biurowy”- nie wyłoniono 

Wykonawcy 

2. CZĘŚĆ B: Przygotowanie i przeprowadzenie kursu „Spawacz MAG”- Zakład 

Doskonalenia Zawodowego 

3. CZĘŚĆ C: Przygotowanie i przeprowadzenie kursu „Operator koparko-ładowarki”-  

Ośrodek Szkoleń BHP MIRYAN s.c. 

 

Wyżej wskazane podmioty będą świadczyć doradztwo psychologiczne dla uczestników projektu. 

CZĘŚĆ A: Przygotowanie i przeprowadzenie kursu „Pracownik biurowy” 

 
Imiona i nazwiska osób oceniających ofertę: Anna Moskwa – Koordynator Projektu 

Anna Zawada- Perkowska – Asystent koordynatora 

Numer oferty: 1 
MERITUM Sp. z o.o 

 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt.) Uzasadnienie 

Cena brutto 60% 60,00 pkt. Oferta odrzucona- Wykonawca powinien być osobą fizyczną, 

a w przypadku gdy Wykonawca prowadzi jednoosobowa 

działalność gospodarczą jest zobowiązany świadczyć pracę 

osobiście zgodnie z Komunikatem z dnia 13.04.2017, a oferta 

została złożona przez Wykonawcę nie będącym osobą 

fizyczną. 

Doświadczenie 40 % 40,00 pkt. 

w sumie: n/d 

 

 

 

 

 

 

 



 

CZĘŚĆ B: Przygotowanie i przeprowadzenie kursu „Spawacz MAG” 

 
Imiona i nazwiska osób oceniających ofertę: Anna Moskwa – Koordynator Projektu 

Anna Zawada- Perkowska – Asystent koordynatora 

Numer oferty: 1 

Ośrodek Szkoleń BHP 

MIRYAN s.c. 
 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt.) Uzasadnienie 

Cena brutto 60% 60,00 pkt. [(1685,00:1850,00zł)*100]*60%=54,65 pkt. 

Doświadczenie 40% 40,00 pkt. [(3:3)*100]*40%=40,00 pkt. 

w sumie: 94,65  pkt. 

Numer oferty: 2 Zakład Doskonalenia Zawodowego 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt.) Uzasadnienie 

Cena brutto 60% 60,00 pkt. [(1685,00: 1685,00 zł)*100]*60%=60 pkt. 

Doświadczenie 40% 40,00 pkt. [(3:3)*100]*40%= 40,00 pkt. 

w sumie: 100 pkt. 

 

CZĘŚĆ C: Przygotowanie i przeprowadzenie kursu „Operator koparko-ładowarki” 

 
Imiona i nazwiska osób oceniających ofertę: Anna Moskwa – Koordynator Projektu 

Anna Zawada- Perkowska – Asystent koordynatora 

Numer oferty: 1 

Ośrodek Szkoleń BHP 

MIRYAN s.c. 
 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt.) Uzasadnienie 

Cena brutto 60% 60,00 pkt. [(1500,00zł: 1500,00 zł)*100]*60%=60,00 pkt. 

Doświadczenie 40 % 40,00 pkt. [(3:3)*100]* 40%= 40 pkt. 

w sumie: 100 pkt. 

 

 

                                                                                        Z poważaniem, 

 

 

                                                                                                           ................................................ 
                                                                                                             (podpis osoby upoważnionej) 


